

礼县政府采购合同

(协议供货)

合同备案号: 2024KJXYBA06552

合同编号: YTTP20241123

采购人: 礼县镇人民政府

供应商: 礼县亿图文化传媒有限公司

签订日期: 2024 年 11 月 23 日

供货合同

需方： 冰场镇人民政府 (即上郭镇) (以下简称为甲方)

供方： 礼县亿图文化传媒有限公司 (以下简称为乙方)

根据《中华人民共和国合同法》及有关法律、法规规定，甲、乙双方本着平等、自愿、公平、互惠互利和诚实守信的原则，就产品供销的有关事宜协商一致订立本合同，以便共同遵守。

一、合同价款及付款方式：

乙方将货物制作完成后，甲方一次性将货款转账付给乙方。货物共计 5020 元，大写：伍仟零贰拾元整。详见附录清单。

二、产品质量：

三、1、乙方保证所提供的产品货真价实，来源合法，无任何法律纠纷和质量问题，如果乙方所提供产品与第三方出现了纠纷，由此引起的一切法律后果均由乙方承担。

2、如果甲方在使用上述产品过程中，出现产品质量问题，乙方负责调换，若不能调换，予以退还。

三、违约责任：

1、甲乙双方均应全面履行本合同约定，一方违约给另一方造成损失的，应当承担赔偿责任。

2、乙方未按合同约定供货的，按延迟供货的部分款，每延迟一日承担货款的万分之五违约金，延迟 10 日以上的，除支付违约金外，甲方有权解除合同。


3、甲方未按照合同约定的期限结算的，应按照中国人民银行有关延期付款的规定，延迟一日，需支付结算货款的万分之五的违约金；延迟 10 日以上的，除支付违约金外，乙方有权解除合同。

4、甲方不得无故拒绝接货，否则应当承担由此造成的损失和运输费用。

5、合同解除后，双方应当按照本合同的约定进行对帐和结算，不得刁难。

四、其他约定事项：

本合同一式两份，自双方签字之日起生效。如果出现纠纷，双方均可向有管辖权的人民法院提起诉讼。

甲方（公章）_____

乙方（公章）_____

负责人（签章）李XX

负责人（签章）王XX

2024 年 11 月 23 日

2024 年 11 月 23 日

项目名称(按计划备案的项目名称填写): 南山村第一书记党建打印宣传支出

序号	项目分项名称	主要技术参数	计量单位	数量	单价(元)	金额(元)	备注
1	党的二十大精神学习宣传资料	70页 A4	张	50	0.5	25.00	
2	党的二十大精神学习宣传横幅	2条*8米	米	16	15	240.00	
3	党纪学习教育资料	A4	张	50	0.5	25.00	
4	党风廉政资料	A4	张	40	0.5	20.00	
5	普法教育宣传栏	1.2*2.4	块	1	350	350.00	
6	亚克力制度牌	60*90	块	2	180	360.00	
7	A3 双面一户一策打印复印	A3 双面	份	24	2	48.00	
8	新时代文明实践夜校资料	A4	张	50	0.5	25.00	
9	环境卫生宣传横幅	2条*8米	米	16	15	240.00	
10	复印村集体合作社资料	A4	张	50	0.5	25.00	
11	复印公益性岗位资料	A3	张	22	2	44.00	
12	复印生态护林员资料	A4	张	20	0.5	10.00	
13	复印避险搬迁资料	A4	张	20	0.5	10.00	
14	彩印宣传照片	A4	张	30	3	90.00	
15	森林草原宣传横幅	2条*10米	米	20	15	300.00	
16	安全生产宣传横幅	2条*10米	米	20	15	300.00	
17	庆祝 75 周年横幅	1条*10米	米	10	15	150.00	
18	交通安全劝导横幅	4条*10米	米	40	15	600.00	
19	二十届三中全会学习宣传栏	1.2*2.4	块	1	350	350.00	
20	禁种禁毒宣传横幅	3条*10米	米	30	15	450.00	
21	禁种禁毒宣传单页	A4	张	100	0.8	80.00	
22	防返贫入户核查表	A4 双面	张	93	1	93.00	
23	七查七改七提升核查表	A4 双面	张	70	1	70.00	
24	百日攻坚入户核查表	A4 双面	张	70	1	70.00	
25	农户明白纸	A4 双面 3 页*90 份	张	270	1	270.00	
26	农户收入采集表	A4 双面 3 页*90 份	张	270	1	270.00	
27	外出务工人员资料	A4	张	110	0.5	55.00	
28	一键报贫宣传单页	A4	张	100	1	100.00	
29	农户资料封皮打印	A4	张	100	1	100.00	
30	党建台账资料	A4	张	100	0.5	50.00	
31	1234 工作法宣传资料	A4	张	100	0.5	50.00	
32	帮扶队公示牌	60*90	块	1	150	150.00	
合计:						5020	